ETTORE SRL

PASQUAL

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

CARAFFA FORMA BASSA

Cod. 06.1159.00

Caraffa graduata forma bassa polipropilene ml 3000

Descrizione
Caratteristiche:

¢ Realizzate il Polipropilene.

¢ Altamente trasparenti specialmente quando contengono del liquido, hanno la graduazione permanente stampata in rilievo e di
facile lettura.

e Scala graduata con suddivisioni molto dettagliate; i valori sono espressi nella tabella sottostante.

e Tacca di massimo volume sufficientemente distante dal bordo superiore, per evitare sversamenti accidentali a pieno
riempimento.

¢ Robuste ed indeformabili anche a pieno carico, sono dotate di becco salvagocce e di pratico manico per una facile presa ed un
agevole trasporto.

¢ Autoclavabili.

* |donee al contatto alimentare secondo la normativa: Direttiva CE 10/2011

Dati Tecnici
Capacita (ml) 3000
Graduazione (ml) 100
Dimensioni (@xH mm) 165x180
Varianti
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ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Codice

06.1156.00

06.1157.00

06.1158.00

06.1159.00

06.1160.00

Prodotto

CARAFFA FORMA BASSA

CARAFFA FORMA BASSA

CARAFFA FORMA BASSA

CARAFFA FORMA BASSA

CARAFFA FORMA BASSA

Capacita (ml)
500

1000

2000

3000

5000

Graduazione (ml)
25

50

50

100

250

Dimensioni (@xH mm)
90x116

116x131

145x165

165x180

190x225
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